
REGISTRACE

Srozumitelná forma Novinky v oboru

Přihláška:
Váš předběžný zájem registrujte na e-mailu: vzdelavani@cgoa.cz

Termíny: 
podzim 2025 (přesné termíny zveřejníme do konce roku 2024)

Přihlašovací údaje zašleme registrovaným účastníkům nejdéle
dva pracovní dny předem.

Osvědčení o účasti obdrží účastník při složení závěrečného testu
na 80 a více procent.

Osvědčení

CÍLOVÁ SKUPINA
Vzdělávací program určený pro
rozšíření znalostí o nejrůznějších
oblastech plynárenství. 

Umožní komplexní porozumění  
a poskytne  ucelený  přehled pro
technické pracovníky i ostatní
profese. 

Přednášejí přední odborníci z praxe.

OBSAH
Plynárenství jako součást energetiky
Legislativní rámec
Normativní rámec
Složení a vlastnosti plynů
Zelené plyny
Doprava a měření plynů
Přepravní soustava 
Distribuční soustava
Bezpečnost a ochrana zdraví při
práci, PO, emise metanu 
Užití plynů
Uskladňování
Obchod s plynem

xxxxxxx

www.cgoa.cz

ZÁKLADY PLYNÁRENSTVÍ

ON-LINE
MS TEAMS

OD TĚŽBY KE SPOTŘEBĚ

6 DNÍ BĚHEM 
4 MĚSÍCŮ

ZÁŘÍ - PROSINEC
2025


